令和７年１０月吉日

会 員 各 位

京信シニア・オーナー・クラブ

会 長 山本 隆一

京信ＳＯＣ忘年会のご案内

拝 啓

秋麗の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、京信シニア・オーナー・クラブ（京信ＳＯＣ）の運営にご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、本年も下記のとおり忘年会を開催させていただく運びとなりました。

 ご多用中とは存じますが、万障繰り合わせの上、何卒、ご出席賜りますようお願い申し

上げます。

                                敬 具

記

日  時： 令和７年１２月５日（金） １８：００～２０：００（受付１７：３０～）

会  場： 料理旅館  鶴清

京都市下京区木屋町五条上ル  TEL：０７５-３５１-８５１８

       【最寄り駅からのアクセス】

        京阪本線 清水五条駅 徒歩３分／阪急京都線 河原町駅 徒歩１０分

会  費： １０，０００円（１２/１９(金)に登録口座より引落させていただきます。）

服  装： ビジネスカジュアルを推奨しております。

出欠回答： 下記の二次元コードもしくはＦＡＸ回答用紙にてご回答ください。

★締め切り 令和７年１１月１４日（金）★

     ※キャンセルにつきましては１１月２８日（金）までに事務局へご連絡ください。

お問合せ： 京信ＳＯＣ事務局 ＴＥＬ：０７５-２１１-２１１１（京都信用金庫代表）

                   受付時間 ９：００～１７：００

※交換にＳＯＣ事務局とお伝えください。

≪ご協力のお願い≫

  ※酒席となりますので、公共交通機関をご利用ください。

以 上

ＦＡＸ回答用紙

（ＦＡＸ番号 ０７５－２５５－２９０４）

令和７年１２月５日（金）の忘年会に

・ご出席    ・ご欠席

ご芳名

※下記は、ご出席いただける方のみご記入ください。

携帯番号

アレルギー等ある場合は、下記にご記入ください

【締切日：令和７年１１月１４日（金）】